

نقض جامعه

**نماینده مجلس تشریح کرد
ترفند برخی جراحان
برای فرار مالیاتی**



نماینده مجلس با بیان اینکه سیستم مالیاتی پزشکان از روی حسد و گمان اجرایی می‌شود، گفت: حذف کارخوان ترافندی برای فرار مالیاتی برخی جراحان است. محمدجواد جمالی‌نوبندگانی درباره حذف کارخوان‌ها از ملت پزشکان با هدف فرار مالیاتی، به خانه ملت گفت: برای برخی از اعمال پزشکی بویژه در حوزه زیبایی مانند جراحی بینی و تریقی زل که سازمان‌های بیمه‌گر هزینه آنها را تقبل نمی‌کنند، معدودی از پزشکان هزینه‌های بسیاری را از بیماران در داخل مطب‌ها دریافت می‌کنند، بنابراین این موضوع قابل کتمان نبوده و در بیشتر مواقع سازمان مالیاتی در جریان قرار نمی‌گیرد. نماینده مردم فاسر در مجلس با اشاره به اینکه پزشکان دارای شرایط مالی قابل قبول از این نمونه از پزشکان هستند، افزود: متأسفانه پزشکان دیگری که در حوزه درمان مشغول به فعالیت هستند، قربانی همین پزشکانش هستند که هفته‌ای چندین عمل جراحی را بدون اطلاع اداره امور مالیاتی و در کلینیک‌های خصوصی انجام می‌دهند؛ جمع‌آوری کارخوان‌ها توسط این پزشکان به دلیل فرار مالیاتی بوده و بیشترین اعتراض درباره افزایش مالیات از این گروه پزشکان است. البته سیستم دریافت مالیات از پزشکان در حال حاضر بیشتر حسدی بوده و ممیز مالیاتی بیشتر از روی حسد و گمان مالیات در نظر می‌گیرد.

استفاده از تجهیزات دست دوم در اتاق عمل

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: مستندات استفاده از وسایل دارای قابلیت چند بار استفاده در اتاق عمل بررسی می‌شود. احمد همتی درباره ابلاغ بخشنامه معاون وزیر بهداشت به دانشگاه‌های علوم پزشکی و بیمارستان‌ها مبنی بر استفاده دوباره از برخی وسایل یکبار مصرف در اتاق عمل، به خانه ملت گفت: اتاق‌های عمل در بیمارستان‌ها تابع ضوابط و استانداردهایی هستند، خوشبختانه در کشور ما این ضوابط به شکل قابل قبولی تاکنون اجرا شده است؛ بنابراین تاکنون خارج از استانداردها، اتفاقی در اتاق عمل رخ نداده و مستندات در این زمینه هم وجود ندارد. نماینده مردم سمنان در مجلس با اشاره به اینکه تاکنون چنین رویه‌ای در حوزه سلامت وجود نداشته است، افزود: نمی‌توان خارج از استانداردها در اتاق‌های عمل اقدام کرد و هیچ دلیلی برای آن قابل پذیرش نیست، به عبارتی صدور مجوز برای استفاده مجدد از برخی وسایل یکبار مصرف جای تعجب داشته و قابلیت پیگیری دارد. وی با بیان اینکه مستندات و صدور هرگونه مجوز برای استفاده از وسایل دارای قابلیت چندبار استفاده در اتاق عمل باید مورد بررسی قرار گیرد، تصریح کرد: هیچ دلیل و بهانه‌ای از جمله کمبود اعتبار یا مدیریت هزینه در حوزه سلامت در این باره قابل پذیرش و منطقی نیست، در چنین شرایطی بهتر است اتاق عمل تعطیل شود اما نمی‌توان اقدام غیراستاندارد در بخش جراحی‌ها و اعمال درمانی در اتاق‌های عمل داشت. گفتنی است معاون وزیر بهداشت با ارسال بخشنامه‌ای به دانشگاه‌های علوم پزشکی و بیمارستان‌ها، استفاده مجدد از برخی وسایل یکبار مصرف اتاق عمل را مجاز اعلام کرده؛ بخشنامه‌ای که طبق متن آن در راستای مدیریت منابع و مصارف ابلاغ شده است.

پرداخت وام ضروری از شهر یورماه

مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری گفت: از شهر یورماه به ۴۰۰ هزار بازنشسته وام ضروری به مبلغ ۵ میلیون تومان و با کارمزد ۴ درصد پرداخت خواهد شد. به گزارش تسنیم، جمشید تقی‌زاده با اشاره به انجام همسان‌سازی حقوق بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری، گفت: ۸۲/۵ درصد از بازنشستگان هم‌اکنون حقوق ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان دریافت می‌کنند و ۳ درصد از بازنشستگان نیز حداقل یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان حقوق دریافت می‌کنند. وی در ادامه با اشاره به پرداخت وام ضروری به بازنشستگان صندوق بازنشستگی کشوری، گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته دریافت‌کنندگان وام از ۲۰۰ هزار نفر به ۴۰۰ هزار نفر افزایش و مبلغ وام نیز از ۴ میلیون به ۵ میلیون تومان افزایش یافته است. تقی‌زاده گفت: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و همزمان با شهر یورماه بازنشستگان می‌توانند از طریق سیستم مکانیزم و مراجعه به سایت صندوق اقدام به ثبت‌نام برای دریافت وام ضروری کنند ضمن اینکه کارمزد این وام ۴ درصد و اقساط آن ۳۶ ماهه است.

گروه اجتماعی: طبق اعلام سازمان غذا و دارو، شرکت‌های دارویی از ابتدای امسال تا پایان ماه گذشته (خرداد) ۳۰۰ میلیون دلار ارز دریافت کرده‌اند؛ با این وجود مساله تخصیص ارز این روزها در صنعت دارو و متولیان این حوزه نظر دیگری دارند. به گزارش ایرنا، همین چند هفته پیش بود که سیدمهدی سجادی، دبیر انجمن داروسازان ایران اعلام کرد تفاوت نرخ ارز در تامین اقلام دارویی سفارشی، وقفه ایجاد کرده است اما اکنون نه تفاوت نرخ ارز، بلکه موضوع تخصیص و تامین ارز در کانون توجه حوزه دارو قرار گرفته است. غلامرضا صغری، رئیس سازمان غذا و دارو گفته است ارز ۴۲۰۰ تومانی در اختیار تامین‌کنندگان دارو و تجهیزات

پزشکی قرار گرفته است و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد اما از سوی دیگر گلابه برخی شرکت‌های دارویی این است که چرا ارزی به آنها داده نشده است. بی‌شک بخشی از بازار دارویی به طور مستقیم وابسته به ارز است؛ داروهای وارداتی که باید با ارز از خارج تامین کرد و از سوی دیگر تامین مواد اولیه نیمی از داروهای تولید داخل که به ارز نیاز دارد. روشن است هرگونه اختلال در زنجیره تامین ارز برای تولیدکنندگان و واردکنندگان دارو، کشور را با کمبودهای دارویی روبه‌رو می‌کند.

ارز ندراریم

در همین باره، «آسیه سماواتی» از واردکنندگان دارو که به دنبال ثبت‌سفارش خود به دنبال دارو است، اظهار داشت: طی جلسه‌ای چند هفته پیش با نمایندگان بانک مرکزی، سندیکای تولیدکنندگان دارو، اتحادیه‌ها و شرکت‌های دارویی، اعلام شد وضعیت بازار دارو مطلوب نیست و ممکن است بدتر شود، چون ارز ندراریم اما دارو اولویت اول تخصیص ارز خواهد بود و ارز قبل از هرچیز به دارو و تجهیزات پزشکی اختصاص خواهد یافت. وی افزود: از اول خرداد

چالش‌های بخش دارویی کشور برای دریافت ارز مورد نیاز ادامه دارد

صنعت دارو در انتظار ارز دولتی



ارز نیمایی به دارو نمی‌دهیم و ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی برای دارو در نظر گرفته شده است.

همکلام نشدن بانک مرکزی و صنعت دارو

اما عباس کبریایی‌زاده، عضو هیات مدیره صاحبان صنایع داروهای انسانی معتقد است: بانک مرکزی ثبات ندارد؛ دارو حدود ۸ تا ۹ هزار نوع کالای گوناگون از یک ماده اولیه حلال تا مواد موثره دارویی را در برمی‌گیرد و برخی افراد در بانک برای گروه‌های گوناگون دارویی، تصمیم‌گیری می‌کنند و توجه نمی‌کنند دارو یک «بسته ویژه» است. وی افزود: صنعت داروی کشور با بانک مرکزی دچار مشکل عدم همکلامی است و بانک مرکزی هر ۳ تا ۴ ماه یک مشکل برای صنعت دارو ایجاد می‌کند

و بعد متوجه می‌شود اشتباه کرده است. وی تصریح کرد: شرکت‌های تولید دارو، ۹۷ درصد نیاز داخلی کشور را تامین می‌کنند اما از اول سال تاکنون نتوانسته‌اند ارز مورد نیاز خود را بگیرند. شاید با رابطه به برخی‌ها ارز داده شده است؛ استانداردهای بانکی برای تخصیص ارز به شرکت‌های دارویی، عادلانه نیست و اکنون با مشکلات جدی مواجه هستیم که کمبودهای دارویی موجود در بازار ناشی از این موضوع است. عضو هیات‌مدیره سندیکای صاحبان داروهای انسانی گفت: مقصر اصلی کمبودهای دارویی، بانک مرکزی است که کارشناس ناشی و مسئولیت‌ناپذیر این مشکل را ایجاد کرده‌اند. کبریایی‌زاده این پرسش را مطرح کرد که مردم چندبار باید چوب ندانم‌کاری‌های مدیران نالایق را بخورند. کبریایی‌زاده تصریح کرد: از ابتدای امسال کمتر از ۱۰۰ میلیون دلار به صنعت دارو ارز اختصاص داده شده است. تولیدکنندگان دارو ۹۷ درصد نیاز کشور را تامین می‌کنند. کل ارز مورد نیاز صنعت دارو ۸۰۰ میلیون دلار است، در حالی که واردات دارو که ۳ درصد نیاز کشور را تشکیل می‌دهد، ۱/۱ میلیارد دلار مصرف ارز دارد.

سازمان غذا و دارو در ارتباط با تخصیص ارز مورد نیاز به شرکت‌های دارویی گفت: روند تخصیص ارز با پیگیری سازمان غذا و دارو و مصوبات ستاد ویژه اقتصادی دولتی تسریع و تسهیل شده است. وی افزود: حتی با پیگیری‌های سازمان غذا و دارو بروکرهای اداری برای تخصیص ارز دارویی و حتی ترخیص گمرکی، گشایش اعتبار و ثبت‌سفارش کاهش یافته است. وی تصریح کرد: تخصیص ارز برای دارو تا ۳/۵ میلیارد دلار قطعی شده است که ۳۰۰ میلیون دلار آن ثبت شده و ۵۰۰ میلیون دلار دیگر در حال تخصیص و گشایش اعتبار است. سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: شرکت‌های مجاز می‌توانند برای تسریع در تخصیص ارز، ثبت‌سفارش‌های خود را انجام دهند. می‌خواهیم در همین ماه‌های ابتدایی سال، ذخیره دارویی یک سال کشور را وارد کنیم که دیگر نیازی نداشته باشیم به نیمه دوم سال برسیم. وضعیت نرمال است. وی درباره ارز نیمایی برای دارو نیز افزود:

کبریایی‌زاده: شرکت‌های تولید دارو از اول سال تاکنون نتوانسته‌اند ارز مورد نیاز خود را بگیرند. شاید با رابطه به برخی‌ها ارز داده شده است؛ استانداردهای بانکی برای تخصیص ارز به شرکت‌های دارویی، عادلانه نیست و اکنون با مشکلات جدی مواجه هستیم

تاکنون ۵ ثبت‌سفارش مواد اولیه دارویی داشتیم و منتظر تخصیص ارز بودیم تا بانک عامل، درخواست ما را به بانک مرکزی ارسال کند که باید با ارز از خارج تامین کرد و از سوی دیگر تامین مواد اولیه نیمی از داروهای تولید داخل که به ارز نیاز دارد. روشن است هرگونه اختلال در زنجیره تامین ارز برای تولیدکنندگان و واردکنندگان دارو، کشور را با کمبودهای دارویی روبه‌رو می‌کند.

اداری برای تخصیص ارز دارویی و حتی ترخیص گمرکی، گشایش اعتبار و ثبت‌سفارش کاهش یافته است. وی تصریح کرد: تخصیص ارز برای دارو تا ۳/۵ میلیارد دلار قطعی شده است که ۳۰۰ میلیون دلار آن ثبت شده و ۵۰۰ میلیون دلار دیگر در حال تخصیص و گشایش اعتبار است. سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: شرکت‌های مجاز می‌توانند برای تسریع در تخصیص ارز، ثبت‌سفارش‌های خود را انجام دهند. می‌خواهیم در همین ماه‌های ابتدایی سال، ذخیره دارویی یک سال کشور را وارد کنیم که دیگر نیازی نداشته باشیم به نیمه دوم سال برسیم. وضعیت نرمال است. وی درباره ارز نیمایی برای دارو نیز افزود:

اداری برای تخصیص ارز دارویی و حتی ترخیص گمرکی، گشایش اعتبار و ثبت‌سفارش کاهش یافته است. وی تصریح کرد: تخصیص ارز برای دارو تا ۳/۵ میلیارد دلار قطعی شده است که ۳۰۰ میلیون دلار آن ثبت شده و ۵۰۰ میلیون دلار دیگر در حال تخصیص و گشایش اعتبار است. سخنگوی سازمان غذا و دارو گفت: شرکت‌های مجاز می‌توانند برای تسریع در تخصیص ارز، ثبت‌سفارش‌های خود را انجام دهند. می‌خواهیم در همین ماه‌های ابتدایی سال، ذخیره دارویی یک سال کشور را وارد کنیم که دیگر نیازی نداشته باشیم به نیمه دوم سال برسیم. وضعیت نرمال است. وی درباره ارز نیمایی برای دارو نیز افزود:

اختصاص ۵۰۰ میلیون دلار دیگر به حوزه دارو
از سوی دیگر، کیانوش جهانپور، سخنگوی

احضار «شاخ‌های اینستاگرام» به پلیس فتا



چرا که پلیس بعد از ردیابی برای شناسایی مجرم به یک آی‌پی یا آدرسی می‌رسد که مجرم در آن نیست و فرد بی‌گناه دیگری در آن قرار دارد. رئیس پلیس فتای تهران در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه نتیجه بررسی صفحات «شاخ‌های اینستاگرامی» به کجا رسید؟ تصریح کرد: وقتی صفحات شاخ‌های اینستاگرام توسط فتای ناجا شناسایی می‌شوند، مدیران این صفحات در هر کدام از استان‌ها که باشند به آن استان اعلام می‌شود، فتای استان نیز طی هماهنگی با مرجع قضایی و اخذ مجوز قضایی اقدامات لازم را انجام می‌دهد، در مواردی هم که از مسؤولیت فتا خارج باشد، با استفاده و همکاری پلیس امنیت اخلاقی موارد اعلام شده بررسی و بشدت با آنها برخورد می‌شود. رئیس پلیس فتای قانق با بیان اینکه از تعداد صفحات مجازی که فتای ناجا به فتای تهران اعلام کرده بود تعداد زیادی از موارد رسیدگی شده و با مدیر صفحه

برخوردهای لازم صورت گرفته است، خاطر‌نشان کرد: بیش از ۳۰ درصد پرونده‌هایی که در این زمینه از سوی فتای ناجا اعلام می‌شود، مربوط به تهران است و تاکنون یک سوم این پرونده‌ها به نتیجه رسیده و مسؤول یا مدیر صفحه به فتا احضار شده و اقدامات لازم انجام شده است.

معاون پارلمانی سپاه اعلام کرد

تداوم پروژه بارورسازی ابرها

پاسداران است، گفت: اجرای بارورسازی ابرها در مناطق خاصی از کشور همچون استان‌های زنجان، قزوین، مرکزی و برخی استان‌های دیگر بوده است. معاون پارلمانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پایان خاطر‌نشان کرد: ادامه کار

گیرد، به خانه ملت گفت: این پروژه در زمستان سال گذشته و بهار سال جاری اجرا و بارورسازی ابرها انجام شد که نتیجه مثبت داشت. وی با بیان اینکه این پروژه با همکاری و هدف‌گذاری وزارت نیرو صورت گرفته و کار اجرایی آن بر عهده سپاه

طرح ترافیک پشت چراغ قرمز شفاف‌سازی!



حمل و نقل و ترافیک یک لیست ناقص را منتشر کند، این موضوع باعث افزایش ابهامات شده است. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورا با اشاره به اینکه یک ماه شورای شهر وزیم و از شهرداری درخواست کردیم سریع‌تر اسامی خبرنگارانی که آرم طرح ترافیک دریافت کرده‌اند را برای شورا ارسال کند، گفت: اما شهرداری پاسخی نداد. شهرداری تخلف کرده و این موضوع را پیگیری می‌کنیم. علی‌خانی با تأکید بر این موضوع که باید دلیل این کار شهرداری مشخص شود، گفت: به نظر می‌رسد ابهامات زیاد است و تبعیضاتی صورت گرفته که شهرداری از انتشار اسامی رسانه‌ها هراس دارد. «شهربانوامانی» یکی دیگر از اعضای شورای شهر تهران در واکنش به این اقدام شهرداری، خواهان پاسخگویی شده است: «مگر مدیران صاحب رسانه هستند که از

سه‌میه در حالی بود که در میان اسامی انتشار یافته از نمایندگان مجلس تا کارمندان شهرداری حضور داشتند، این اقدام معاونت حمل‌ونقل و ترافیک با انتقادات اعضای شورای شهر مواجه شد. همچنین ناهید خدکار می، عضو شورای پنجم تهران گفت: «در این لیست مشخص نیست خبرنگاری که اسمش آمده برای کدام رسانه است. برخی از نماینده‌های مجلس و فرزندان‌شان آرم طرح ترافیک خبرنگاری دریافت کرده‌اند، این کار درست نیست، این طرح قرار بود برای خبرنگاران باشد؛ آن مسؤولی که پشت میز می‌نشیند نیاز به طرح ترافیک ندارد». محمد علیخانی، رئیس کمیسیون حمل‌ونقل شورا نیز با اعلام اینکه طبق قانون باید اسامی خبرنگاران و رسانه‌های آنها اعلام شود، گفت: این کار با تأخیر انجام شد و مدت زیادی طول کشید تا معاونت

آلای شهر

عضو شورای شهر تهران اعلام کرد **الکترونیکی شدن پرداخت کرایه تاکسی**

عضو شورای شهر تهران از تحقق پرداخت الکترونیکی کرایه تاکسی تا پایان تابستان سال جاری خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بهاره اروین، عضو شورای شهر تهران در صفحه توئیتر خود درباره پرداخت الکترونیکی کرایه تاکسی گفت: بیش از ۵ ماه است در تعامل با سازمان تاکسیرانی تحقق پرداخت الکترونیکی کرایه تاکسی را پیگیری می‌کنم. متأسفانه اختلاف نظر بر سر میزان و چگونگی ایفای نقش حاکمیتی سازمان تاکسیرانی و شهرداری تهران در فرآیند پرداخت الکترونیکی کار را به درازا کشانده است. این عضو شورای شهر تهران در ادامه افزود: اگر سازمان تاکسیرانی به جای ورود و اعطای انحصاری مجوز اجرای آزمایشی به یکی از نرم‌افزارهای موبایلی این بازار را به حال خود گذاشته بود، تا امروز خود مسافران و رانندگان با منطق رقابت و کیفیت به این حوزه سامان داده بودند و دیگر نیاز به ورود تاکسیرانی و شهرداری به این حوزه نبود. وی با اشاره به اینکه در جایگاه نماینده مردم در شورا تلاش می‌کنیم پرداخت الکترونیکی کرایه تاکسی با رعایت ۳ اصل تا پایان تابستان ۹۷ محقق شود، ادامه داد: شهرداری تهران نباید متولی کارهایی مانند تسویه وجوه پرداختی و عملیات پرداخت شود که جزو وظایف ذاتی‌اش نیست و تخصص و مهارتی هم در انجام آن ندارد.

تغییر ساعت شروع به کار خط ۵ مترو

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران گفت: با توجه به درخواست مسافران هم‌زمان با تغییر ساعت کار ادارات استان تهران، فعالیت خط ۵ متروی تهران تغییر می‌کند. به گزارش «وطن‌امروز»، فریوش نوبخت، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه با اشاره به اینکه خطوط پنجگانه متروی تهران و حومه هم‌زمان با اجرای بخشنامه استانداردهای تهران درباره تغییر ساعت کار، سرویس‌دهی به مسافران را نیم ساعت زودتر آغاز کرد، اظهار داشت: با توجه به درخواست شهروندان و مسافران خط ۵ متروی تهران و حومه (گلشهر- تهران) برای شروع به کار زودتر این خط، به منظور رفاه حال تعداد زیاد مسافران و کارکنان ادارات، ساعت فعالیت این خط را از ساعت ۵ صبح به ۴:۳۰ صبح کاهش دادیم. وی تصریح کرد: از یکشنبه ۱۷ تیرماه ۱۳۹۷، خط ۵ متروی تهران و حومه در مسیر (گلشهر - تهران) از ساعت ۴:۳۰ صبح فعالیت خود را آغاز می‌کند تا مسافران در ساعات جدید کاری بموقع به محل کار خود برسند. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه در پایان خاطر‌نشان کرد: این تغییر ساعت فعالیت متروی تهران و حومه تا پایان تیرماه اعمال می‌شود.

کوتاه‌وگویا

فیلم سینمایی «دوشل» که بارگردانی احمدرضا درویش روز یکشنبه ۱۷ تیرماه ساعت ۱۶:۳۰ در نخستین برنامه «انتهای خیابان سرو» با حضور منتقدان سینما نقد و بررسی می‌شود. موزه انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس هر هفته میزبان جلسات نقد و بررسی سینمای انقلاب و جنگ است. دوره آموزشی مهارت‌افزایی مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران در ۳ بخش ریاضیات، هوافضا، خلاقیات و برنامه‌نویسی برای کودکان و نوجوانان آغاز شد. اولین جشنواره تابستانی شادستان به منظور غنی‌سازی و گذران مطلوب اوقات فراغت در شهرداری منطقه ۱۰ تهران آغاز به کار کرد. حامد علامتی، دبیرکل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان با بیان اینکه برنامه‌ریزی برای اوقات فراغت دانش‌آموزان با نگاه تربیتی قطعاً نقش موثری در کاهش آسیب‌های اجتماعی دارد، اظهار داشت: متعقدیم متولی اصلی برنامه‌های اوقات فراغت، خانواده است و دست‌انگاره‌های فرهنگی باید در کنار خانواده باشند. وی با بیان اینکه ۵ میلیارد تومان برای برنامه‌های تابستان پیش‌بینی شده است، گفت: بیشتر برنامه‌های تابستانی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان رایگان است.